Et dubitandi: Idem epis. 7. Διατάξῃ πότερον αὐτὸν πορθυτέον, οὐ πᾶς. Et γάρ τις οὐτών, sic an fecus.

Elegatissimus est usus particulæ οὐ post diatribi in præcedente membro positū: vt apud Latinos ipsius An post Cur. Soluit enim quæstio potius cum modestia dubitando, quam nimia confidentia in alteram partem temere pronuntiando: vt Aristot. ἐγκλισίων περιβλημάτων. μετόπων. α. οὐδεὶς οὐδὲν τὸ τέλος θεοφῆς αὐτὸν ποτέ λεπτός, πονεῖν δὲ πλείω; οὐ δέ τοι τῷ νοσεῖν αἴτιον πειττά ματέος πληθυστός. τοῦτο δὲ γίνεται οὐκία Θεοφῆς οὐ ποτέ λεπτός, οὐ πόνων οὐδὲ; Cur cibū imminuere, laborem augere salubre est: an quia causam ægrotandi excrementorum habet immodica copia: quæ tunc exultat quum aut cibus supereft, aut la-

bor deest?

DE CAVSALIBVS.

Rationis reddituæ, siue causales, quæ significant id quod ipsis subiicitur, rationem eius esse quod præcessit.

Γαρ plerisque omnibus vertitur Nam
vel enim: Cicero tamen eleganter γένεται
Quod dicit. Ad cuius imitationem Pe-
rionius sic quoque locum illum Aristote-
telis in tertio De moribus conuertit, Ε-
πεὶ οὐτω γε καὶ οἱ οὐοι αἰδρῖοι εἶεν πειναμέντες,
τυπόντες γένεται αφίσανται τῆς νομῆς, νā
isto modo quidem licet dicere fortes a-
finos. quod ne verberibus quidem deter-
reantur à pastu.

Aliquādō γέ Ciceroni dicitur Quia & Cur, si antē Quod pro τάχει præcedebat: ut quū dicimus αἴτιον τάχει γέ, quod causā est cur

Certè quoties breui præpositioni breuis etiam ratio affertur , Cicero tam δ quam α' te Quia vertit : vt Plato in Timæo, δ uerteri te δ α' ϵ πεδεῖτο, δ δ' οργε

τὸν γένος ὄνδεν τοῦτο ελείπεται τὸν οὐδὲν αὐτοῖς, οὐδὲ γένος αὐτοὺς. quæ sic Cic. Nec enim oculis egebat, quia nihil extrà quod cerni posset relictum erat: nec auribus, quia ne quod audiretur quidem. Et rursus, μόνον δὴ τὸ αἴστω κινοῦν, ἀπε τὸν ἀπολέψιον εἰσαγότο, γέποτε ληγεῖ κινουμένον, solum igitur quod seipsum mouet, quia nunquam deseritur à se, nunquam ne moueri quidem definit. Vbi notabis propriū ipsius ἀπε iungi cum participio: ut hīc ἀπε ἀπολέψιον.

Mὲν γένος idē valet cum simplice γένος: vt Aristot. De moribus, καθόλας μὴν γένος παῖ πυρέττειν συμφέρει αἱ τιτάνες γὰς ήσυχία. nam generatim omni homini qui æstu febrē que iactatur, prodest inedia & quies.

Ἡ apud Græcos sine verbo idem quod Quia cum verbo: vt, ἐγένονται θρωποι, οὐδὲν δούλευσι, neque enim quia homo sit, aliquid inter eos intererit.

Oīn Quia significat, præsertim in responsionibus: vt in problemate modò

vifum est: sed ornatè à Cicerone ὅπι ver
titur Nam: vt ex illo Platonis: ὁψις αὐτία
τῆς μεγίστης ὀφελείας γέγονεν ήμῖν. ὅτι τὴν νωΐ
λόγων πολὺ τῷ πάντος λεγομένων δύσκολον πο-
τε ἐρρήγη, ημέρη μήτε ἀτρα, μήτ' ἄλιον, μήτ'
ἀπαροὶ δόκτων. Rerum optimarum cogni-
tionem oculi nobis attulerunt : nam
hęc quę est habita de vniuersitate ora-
tio à nobis, haud vñquam esset inuen-
ta, si neque sydera, neque sol, neque
cælum sub oculorum aspectum cadere
potuissent. De aliis significationibus
ipſius ὅπι pōst agemus.